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Aquael Versamax FZN-1

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy Aquael Versamax FZN-1

Kod producenta Aquael Versamax FZN-1

Opis produktu

VERSAMAX FZN-1
40-100 litrów

WYDAJNY I EKONOMICZNY

VERSAMAX to sprawdzone filtry przelewowe. Są znacznie wydajniejsze od filtrów
wewnętrznych i nie zajmują miejsca w akwarium. Posiadają wyjmowane, wygodne

do czyszczenia pojemniki oraz szeroki zakres regulacji wydajności. Doskonale
nadają się zarówno do małych, jak i większych akwariów.

 

Wyposażając akwarium, nie możesz zapomnieć o filtrach, które oczyszczają wodę z zanieczyszczeń mechanicznych
i biologicznych oraz zapewniają wysoką przejrzystość wody, a w konsekwencji gwarantują optymalne warunki do życia
zwierząt i roślin. Tego typu akcesoria skutecznie usuwają też wszelkie szkodliwe produkty przemiany materii. W sklepie
internetowym Aquael znajdziesz szeroki wybór filtrów do akwarium, napowietrzaczy, oświetlenia, a także dekoracji. W naszej
ofercie znajdują się również praktyczne szafki pod akwaria, w których z łatwością schowasz filtr zewnętrzny i wszelkie
nieestetyczne podłączenia, w postaci kabli czy rurek. Filtry zewnętrzne mają tę zaletę, że można zwiększać ich pojemność bez
ograniczenia miejsca wewnątrz zbiornika. Zamów akcesoria akwarystyczne bez wychodzenia z domu o dogodnej dla Ciebie
porze dnia i nocy.

FILTR PRZELEWOWY – IDEALNIE CZYSTA WODA DZIĘKI WŁAŚCIWEJ FILTRACJI
Filtry przelewowe zbudowane są ze zbiornika pompy zasysającej lub brzęczyka. Woda zasysana z akwarium przechodzi przez
substancje filtrujące, a potem rurką wylotową jest wlewana z powrotem do akwarium. Oferowany filtr VERSAMAX skutecznie
oczyszcza wodę ze wszelkich nieczystości. Przeznaczony jest do zbiorników o pojemności od 50 do 300 litrów. Każdy filtr
składa się z pokrywy filtra, zespołu przelewowego, pojemnika na media filtracyjne z wkładem gąbkowym. Jest szczelny
i całkowicie bezpieczny. Montaż nie nastręcza zbyt wielu problemów, gdyż filtr wystarczy powiesić na ścianie akwarium.
Oczyszcza wodę i napowietrza ją, a duża wydajność zapewnia intensywną filtrację wody.

Aby rozpocząć działanie, filtr umieszczamy na ścianie akwarium, na zewnątrz, natomiast rurkę zasysającą wewnątrz
akwarium. Napełniamy pojemnik filtra wodą i podłączamy urządzenie do prądu. Wydajność można regulować pokrętłem
umieszczonym na górze zespołu przelewowego. Jego szeroki zakres pozwala na optymalne dostosowanie przepływu wody do
naszych potrzeb. Istnieje również możliwość regulowania kąta nachylenia filtra. Pompa pobiera wodę z dolnych partii
akwarium, przefiltruje ją i następnie wlewa z powrotem do akwarium. Dzięki praktycznym koszyczkom filtracyjnym wymiana
wkładów jest bardzo prosta i nie nastręcza żadnych problemów. Wkłady w filtrze można dowolnie wymieniać i łączyć.

W standarcie filtr VERSAMAX zawiera wkład gąbkowy, wykonany ze specjalnej bezfenolowej gąbki, na której z łatwością
rozwijają się kultury bakteryjne. To właśnie one usuwają organiczne zanieczyszczenia z akwarium. Filtr gwarantuje filtrację
mechaniczną i biologiczną. Przy łączeniu wkładów należy pamiętać, że poszczególne media filtracyjne powinny być ułożone

wygenerowano w programie shopGold

https://kamienieakwariowe.pl/aquael-versamax-fzn-1-p-254.html


 

różnymi warstwami, w obu częściach koszyków filtracyjnych. Zapewni to optymalne działanie i sprawi, że woda będzie
niezwykle klarowna. Prawidłowa filtracja gwarantuje optymalne warunki do życia zwierząt i roślin, pozwoli również
wyeksponować walory estetyczne każdego akwarium.

Bez względu na to, czy jesteś posiadaczem dużego, czy małego zbiornika, możesz go udekorować na swój ulubiony sposób.
Jeśli nie masz pomysłu na dekoracje, to zapraszamy na naszą stronę internetową do zakładki inspiracje. Tam znajdziesz
szereg propozycji,które ułatwią Ci zaaranżowanie wnętrza akwarium. Wybieraj naturalne podłoża, skałki, korzenie czy
wulkany. Będą one stanowić miejsce do ukrycia dla Twoich ryb, a także sprawią, że patrzenie na akwarium będzie czystą
przyjemnością.

Filtr przelewowy do akwarium zapewnia cichą pracę, więc możesz postawić swój zbiornik zarówno w sypialni, jak i w pokoju
dziecięcym. Umieść go na specjalnej szafce, która pozwoli ci uporządkować wszelkie akcesoria akwarystyczne i ułatwi obsługę
techniczną. Modele szafek różnią się między sobą, zarówno wyglądem zewnętrznym jak i organizacją wewnętrzną. Dostępne
są w wielu kolorach, tak aby ułatwić dopasowanie szafki do wystroju pomieszczeń. Dobierz szafkę do wielkości posiadanego
akwarium i umieść ją w miejscu, w którym nie będzie przeszkadzać, a jednocześnie będzie dobrze wyeksponowana. Zamów
też odpowiednie oświetlenie, które podkreśli walory estetyczne. Do akwariów przeznaczonych do aranżacji wnętrza pokoju
dziecięcego, można pokusić się o bajkowe, egzotyczne dekoracje. W salonie sprawdzą się ozdoby przypominające naturalne
warunki występowania hodowanych gatunków ryb i roślin.
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